КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24 июля 2013 года № 504-р

р.п. Варгаши

О предоставлении  гранта ПО «Пайщик» на открытие новой торговой точки в деревне Заложное Варгашинского района

На основании постановления Администрации Варгашинского района от 14 мая 2013 года № 107 «О предоставлении грантов юридическим лицам и (или) индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в сфере розничной торговли, на открытие новых торговых точек в сельской местности в Варгашинском районе», решения комиссии Администрации Варгашинского района по предоставлению грантов юридическим лицам и (или) индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в сфере розничной торговли, на открытие новых торговых точек в сельской местности в Варгашинском районе от 22.07.2013 года Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Предоставить грант Потребительскому обществу «Пайщик» в размере 30000 рублей на открытие новой торговой точки в деревне Заложное Варгашинского района.

2.  Настоящее  распоряжение  опубликовать  в  Варгашинской  районной  газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Сошникову Е.П.
Глава Варгашинского района                                 В.Ф. Яковлев
Лист согласования

проекта распоряжения Администрации Варгашинского района «О предоставлении гранта ПО «Пайщик» на открытие новой торговой точки в деревне Заложное  Варгашинского района»

Проект подготовил:

	Бронских А.А., ведущий специалист отдела экономики, торговли и труда управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)

	Ачкасова Н.Г., начальник отдела экономики, торговли и труда управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Шмакова Е.А., главный специалист отдела организационной и правовой работы Администрации Варгашинского района

	 Мелехов Ю.Б., начальник отдела организационной и правовой работы Администрации Варгашинского района

	Сошникова Е.П., первый  заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Михалева Т.Н., управляющий делами Администрации Варгашинского района